
Petrag Allkollari

BLERESISHITESI

ORTAKET E SHOQERlSE

Te gjithe personat e mesiperm me zotesi juridike per te vepruar , me vuIlnetin e tyre te plote dhe
te lire hartuan dhe firmosenkete kontrate shit-blerje kutash pjesemarrje ne kete shoqeri .

• Ortaku, Z.Petrag Allkollari zoterues ne shoqeri i 100% te kuotave.
•

Mbas kesaj kontarte shit-blerjesh se kuotav~ te pjesemarrjes ne kete shoqeri mbetet:

Te dy palet madhore me deshire dhe vullnet te lire hartuan kete kontrate shit-blerje kuotash , ne

baze te nenit 705 te Kodit Civil dhe nenit 73 e vijues te ligjit nr, 9901 dt. 14.04.2008, vepruan si

me poshte :

Z.Giorgio Dominici ,shtetas Italian, lindur ne Albenga Savona me date 07.06.1971, banues ne
Savona, ,me zotesijuridike per te vepruar, mbajtes e kartes se identitetit me nr. A09443789., me
status ortak me 50% te kuotave, i shet Z.Petrag Allkollari i datelindjes 27.01.1963, lindur e
Strelce e banuse ne Durres, shtetas Shqipetare, madhor, dhe me zotesi juridike per te vepruar,
identifikuar me karte identiteti me numer G30127080T ,50% te kuotave te pjesemarrjes qe ka ne
kete shoqeri, me vlere 50.000 leke.

BLERESI: Z.Petrag AUkollari i datelindjes 27.01.1963, lindur e Strelce e banues ne Durres,
shtetas Shqipetare, madhor, dhe me zotesi juridike per te vepruar, identifikuar me karte identiteti
me numer G30127080T.

SHITESI :Z.Giorgio Dominici ,shtetas Italian, lindur ne Albenga Savona, me date 07.06.1971,
banues ne Savona, me zotesi juridike per te vepruar, mbajtes e kartes se identitetit me nr.
A09443789.

Sot ne Tirane , me date- 02/07/2021 ,ortaket e shoqerise "ALLKODOMI ~HPK

KONTRA TE SHIT -BLERJE KUOTASH

SHOQERIA : ALLKODOMI SHPK
NIPT: L8240S019B
ADRESA: Tirane
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